ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013

 № 9/10

О внесении изменения в постановление Администрации города Глазова от 29.09.2011 № 9/27 «Об утверждении Комплексного плана  модернизации моногорода Глазова Удмуртской Республики»
В целях диверсификации экономики города Глазова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Программой социально-экономического развития муниципального образования «Город Глазов» на 2010 - 2014 годы, утвержденной решением Глазовской городской Думы от 21.12.2009       № 828, Уставом города Глазова

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в Комплексный план модернизации моногорода Глазова  Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 29.09.2011 № 9/27 «Об утверждении Комплексного плана  модернизации моногорода Глазова Удмуртской Республики», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города  Шаврова И.В.

	Глава Администрации города Глазова
	   А.Н. Коземаслов